ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЁРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 февраля 2012 года

	№
	21/82-3

	ЗАТО Озёрный

О передаче первых экземпляров списков избирателей по выборам  Президента Российской Федерации в 2012 году в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 688, 689, 690, 691, 692
          В соответствии с п. 12 Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 26.11.2011 г. № 62/542-6 «О  Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов  Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озёрный» постановляет:

Передать 12 февраля 2012 года первые экземпляры списков избирателей по выборам Президента Российской Федерации, заверенные выписки из реестра выдачи открепительных удостоверений в территориальной избирательной комиссии в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 688, 689, 690, 691, 692 по актам (прилагаются).

	Председатель  территориальной избирательной комиссии ЗАТО Озёрный
	 Е.П. Шитикова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО Озёрный
	 Г.П. Карасева